
 

 

 

   

                                                                                                                             Warszawa,  dnia  05.09.2022 r.    

ZP.U.LW.31.2022/DZP.261.4.2022     

           

                                                                      Strona internetowa prowadzonego postępowania:    

                                                                                                                                                                  

                   Odpowiedzi na pytania i  informacja o przedłużeniu terminu składania ofert 

                   i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w tym zakresie 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Dot.: odpowiedzi na pytania i zmiany treści SWZ w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert, w 

         postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, 

         pod nazwą „Pełnienie funkcji koordynatora inwestycji budowlanej polegającej na przebudowie 

         Gmachu Instytutu Techniki Cieplnej Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy ul. Nowowiejskiej 

         21/25”, numer postępowania: ZP.U.LW.31.2022. 

 

W związku z wpłynięciem wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym 

postępowaniu, Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, działając na 

podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7  ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp:   

 

1) udziela odpowiedzi na postawione poniżej pytanie przez uczestnika powyższego postępowania z dnia 01 i 

02 września 2022 r.:  

Pytanie 1: 

W nawiązaniu do zapisów Tomu II PPU proszę o wyjaśnienie zapisów paragrafu 5 pkt. 5) a) brak podanego 

cyklu rozliczenia czy dotyczy tygodniowego czy też miesięcznego? 

Odpowiedź: 

Rozliczenie będzie się odbywało w cyklach miesięcznych. 

 

Pytanie 2: 

Zgłaszam chęć odbycia wizji lokalnej zgonie z odpowiedzią Z dn. 22.08.2022 odpowiedź do pytania 4. 

Proszę o wyznaczenie terminu i godziny. 

Odpowiedź: 

Zgonie z odpowiedzią z dn. 22.08.2022 w sprawie ustalenia terminu wizji lokalnej proszę się kontaktować 

bezpośrednio z p. Pawłem Przyborowskim pod numerem tel. 22 234 52 48, lub adresem email: 

pawel.przyborowski@pw.edu.pl  . 

 

Pytanie 3: 

W Tomie III OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ) zamieszczono SZCZEGÓŁOWY ZAKRES 

OBOWIĄZKÓW ZLECENIOBIORCY, nie wskazano jednak zakresu robót budowlanych, które zostaną 

wykonane w ramach ów inwestycji. Brak również danych dotyczących ilości robót budowlanych, jakie mają 

zostać wykonane. W związku z powyższym, w celu jak najrzetelniejszego przygotowania oferty prosimy o 

wskazanie zakresu i ilości robót budowlanych. 
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Odpowiedź: 

W związku z odpowiedzią nr 4 dotyczącą umożliwienia wizji lokalnej, Zamawiający informuje, że w jej 

trakcie zostanie ustalony minimalny niezbędny zakres do udostępnienia. 

 

Pytanie 4: 

Zwracamy się z wnioskiem o zorganizowanie wizji lokalnej na obiekcie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie mógł udostępnić obiekt dla oferentów od 2 września br. włącznie. Osoba do kontaktu: 

p. Paweł Przyborowski tel. 22 234 52 48. 

W związku z faktem, że w dniu dzisiejszym (2 września) brak jest możliwości odbycia wizji lokalnej na 

obiekcie, o czym Wykonawca został poinformowany telefonicznie dzwoniąc na wskazany przez 

Zamawiającego numer Osoby do kontaktu, a odbycie przedmiotowej wizji jest konieczne do poznania 

szczegółowego zakresu inwestycji, a tym samym rzetelnego przygotowania oferty i dokumentów 

„Organizacja 

pracy” opisująca proponowany sposób wykonywania usługi oraz „Analiza ryzyka” opisująca najważniejsze 

ryzyka związane z przebiegiem inwestycji, zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania 

ofert do dnia 15.09.2022, tak aby umożliwić Wykonawcom odbycie wizji oraz uzyskanie niezbędnych 

informacji koniecznych do przygotowania oferty i wyceny usługi. 

Odpowiedź na pytania 3 i 4: 

Z uwagi na nieobecność w dn. 2.09.2022 osoby umawiającej i nadzorującej wizję lokalną Zamawiający 

zaprasza do jej odbycia od dnia 5.09.2022 r. i przesuwa termin składania ofert o 1 dzień tj. na 9.09.2022 r. 

(piątek), jak niżej. 

 2) przedłuża termin składania ofert do: 09.09.2022 r. do godz. 12:00 i zmienia treść SWZ w tym 

zakresie:   

Miejsce w SWZ: 

Tom I - Instrukcja 

dla Wykonawców 

                      Przed zmianą                         Po zmianie 

1 2 3 

17. Miejsce oraz 

termin składania i 

otwarcia ofert: 

17.5. 

Oferta może być złożona tylko do upływu 

terminu składania ofert tj. do 08.09.2022 r. 

do godziny 12:00. 

Oferta może być złożona tylko do upływu 

terminu składania ofert tj. do 09.09.2022 r. 

do godziny 12:00. 

 

17. Miejsce oraz 

termin składania i 

otwarcia ofert: 

17.9. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  

08.09.2022 r. o godz. 12:30. 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  

09.09.2022 r. o godz. 12:30. 
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18. Termin 

związania ofertą 

 

 

18. Termin związania ofertą od dnia, w 

którym upływa termin składania ofert do 

dnia 07.10.2022 r. 

Wykonawca będzie związany ofertą od 

dnia, w którym upływa termin składania 

ofert do dnia 08.10.2022 r. 

 

 Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  

 

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6  ustawy Pzp z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający 

zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia i udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

                                                                                Przedstawiciel Zamawiającego 
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